
 

  

UCHWAŁA Nr VIII/33/2007  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
              

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 

2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128) oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. 

z 2006 r. Nr 45, poz. 319)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

  

             § 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych według 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,  

            § 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Rzgowa, 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

 



 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/33/2007 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29  marca 2007 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

DOCHODY WYDATKI Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększenie  
planu   

Zmniejszenie 
planu   

Zwiększenie  
planu   

Zmniejszenie 
planu   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej 

60.936,00 60.936,00 - - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cyw. prawn. oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

60.936,00 - - - 

  0310 Podatek od nieruchomości 38.936,00 - - - 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 22.000,00 - - - 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 60.936,00 - - 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 60.936,00 - - 

758   Różne rozliczenia 122.364,00 - - - 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 122.364,00 - - - 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  122.364,00 - - - 

801   Oświata i wychowanie - - 122.364,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe - - 79.674,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - - 51.450,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  - - 8.800,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 1.260,00 - 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - - 10.000,00 - 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

  4300 Zakup usług pozostałych  - - 5.164,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników  - - 3.000,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  - - 1.040,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - 870,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - - 150,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 20,00 - 

 80104  Przedszkola  - - 10.410,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - 8.720,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - - 1.490,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 200,00 - 

 80110  Gimnazja  - - 30.200,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - 25.300,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - - 4.300,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 600,00 - 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  - - 1.040,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - 870,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - - 150,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 20,00 - 

OGÓŁEM: 183.300,00 60.936,00 122.364,00 - 

 


